Karta katalogowa

VS104TD

VS104TD

golf Rozdzielnica n/t IP40 drzwi transparentne 4M

Dane techniczne

Liczba modutéw

Liczba rzedéw pod aparaty

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu
Kolor

Montaz

Stopien ochrony
Klasa ochronnosci

Liczba drzwi

4

1

183,5 mm

137,5 mm

98,5 mm

biaty

montaz natynkowy
IP40

Klasa ochronnosci Il
1

Zastrzega sie mozliwo$¢ wystepowania btedéw i wprowadzenia zmian technicznych.
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